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ASUNTO:                RE LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021046100016591 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         6.999.475,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.999.475,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

11-feb-2022 28-feb-2022 18 2,29  $              96.067,79 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             166.987,06 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             166.675,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             178.197,88 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             178.486,61 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             192.392,24 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             200.800,36 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             205.609,58 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             222.498,73 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             225.558,08 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             249.892,92 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             260.742,11 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             246.451,51 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             278.824,09 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             274.641,90 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             273.670,72 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             260.380,47 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             265.443,42 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             259.928,42 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             245.244,11 

Desde Hasta

11-feb-22 30-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$6.999.475,00

Fechas

CAPITAL 6.999.475$              

INTERESES REMUNERATORIOS 28/10/2020 AL 25/01/2022 817.947$                 

INTERESES MORATORIOS 26/01/2022 AL 10/02/2022 8.654$                      

INTERESES MORATORIOS  11/02/2022 AL 30/01/2024 5.342.054,00$       

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS -$                          

TOTAL 13.168.130$           
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01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             239.857,43 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             223.283,25 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             226.386,35 

01-ene-2024 30-ene-2024 30 2,92  $             204.034,70 

      

   TOTAL  $          5.342.054,73 

 

 

PAGARE N. 021046100013829 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         3.374.717,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.374.717,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

11-feb-2022 28-feb-2022 18 2,29  $              46.317,99 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              80.510,90 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              80.360,45 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              85.916,08 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              86.055,28 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              92.759,72 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              96.813,60 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              99.132,31 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             107.275,22 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             108.750,26 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             120.483,02 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             125.713,83 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             118.823,79 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             134.431,85 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             132.415,46 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             131.947,22 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             125.539,47 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             127.980,52 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             125.321,52 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             118.241,65 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             115.644,52 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             107.653,47 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             109.149,60 

01-ene-2024 30-ene-2024 30 2,92  $              98.373,00 

      

   TOTAL  $          2.575.610,73 

 

 

 

Desde Hasta

11-feb-22 30-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.374.717,00

Fechas

CAPITAL 3.374.717$              

INTERESES REMUNERATORIOS 19/12/2020 AL 25/01/2022 322.893$                 

INTERESES MORATORIOS 26/01/2022 AL 10/02/2022 64.176$                   

INTERESES MORATORIOS  11/02/2022 AL 30/01/2024 2.575.610$                

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 12.535$                   

TOTAL 6.349.931$              

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 

Construyendo sueños. 

 

PAGARE N. 021046100012496 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

Desde Hasta

11-feb-22 30-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$6.999.308,00

Fechas

CAPITAL 6.999.308$              

INTERESES REMUNERATORIOS 09/08/2020 AL 25/01/2022 1.848.383$              

INTERESES MORATORIOS 26/01/2022 AL 10/02/2022 629.906$                 

INTERESES MORATORIOS  11/02/2022 AL 30/01/2024 2.575.610$                

AGENCIAS EN DERECHO 5.341.927$              

OTROS CONCEPTOS 53.199$                   

TOTAL 17.448.333$           

PAGARE N. 021046100016591 13.168.130,00$      

PAGARE N. 021046100013829 6.349.931,00$        

PAGARE N. 021046100012496 17.448.333,00$      

COSTAS Y AGENCIAS -$                          

TOTAL 36.966.394,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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